La minisujeción para correas resulta idónea para
la construcción de suelos ligeros, falsos techos,
estructuras verticales y terrazas.
Características
Materia
Acero galvanizado S250GD + Z275 según NF EN
10346,
Espesor : 1,5 mm.

Terrazas,
Graneros,
Estantes de garaje, …
Fixation de pannes sur
support bois
Noticia Técnica
MF
Minisujeción para correas
Datos técnicos
Dimensiones y Valores Característicos
Modelo
Dimensiones de la viga [mm] Dimensiones y Valores Característicos [mm] Agujeros soporte Agujeros viga
Peso [kg]Altura
A B C D F t Ø5 Ø11 Ø5
Mín. Máx.
MF165/38/1.5 64 95 38 63.5 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.13
MF180/38/1.5 71 107 38 71 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.14
MF200/38/1.5 81 122 38 81 45 35 46.5 1.5 8 2 6 0.16
MF165/50/1.5 58 86 50 57.5 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.13
MF180/50/1.5 65 98 50 65 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.14
MF200/50/1.5 75 113 50 75 45 35 46.5 1.5 8 2 6 0.16
MF180/60/1.5 60 90 60 60 45 35 46.5 1.5 6 2 6 0.14
MF200/60/1.5 70 105 60 70 45 35 46.5 1.5 8 2 6 0.16
Valores característicos - Viga sobre viga -
Clavado total
Combined load: